
EXCLUSIVE TALLINNA - on muutakin Tallinnaa kuin SuperAlko!

Vesilahden Liikenne Oy Mäntytie 3 045-630 1111
Y-tunnus: 2504989-8 37470 Vesilahti vesilahden.liikenne@tila-autot.fi

EXCLUSIVE TALLINNA - on muutakin Tallinnaa kuin SuperAlko!
28.03.2025

 

Huom! Iltapäivälehti Suomessa uutisoi 8.2.2025 Viron sottaisista kylpylöistä. Huomautamme, että tämän matkamme
ElämysSpa Tallinnassa ei ollut tällä listalla, vaan on siisti, uusi vesimaailma.

ON HIENOA VOIDA TARJOTA TÄLLAINEN EXCLUSIVE-MATKA NÄIN EDULLISESTI!

2 YÖTÄ TALLINNASSA 4-TÄHDEN HOTELLISSA ALKAEN 195€!

Majapaikkamme tällä Tallinnan ekslusiivisella seikkailulla on HESTIA HOTEL EUROPA

Hestia Hotel Europa sijaitsee Tallinnan keskustassa matkustajasataman ja laajentuvan Rotermannin korttelin sekä vanhankaupungin
välissä. Neljän tähden hotelli sopii erityisen hyvin työmatkalaisille ja konferenssien järjestämiseen - hotellin monipuolisessa
konferenssikeskuksessa voidaan järjestää tilaisuuksia jopa 700 osallistujalle. Hotellissa on myös tilavat ja kodikkaat huoneet, joten se
sopii kaikille helppoutta ja hyvää sijaintia arvostaville!

Hestia Hotel Europa on vain 150 metrin päässä Tallinnan satamasta sijaitseva 4 tähden hotelli. Hotellissa on elegantit sisätilat ja 2
kauneushoitolaa. Huoneet on sisustettu tyylikkäästi, ja niissä on ilmainen WiFi ja taulu-tv. Hestia Hotel Europan kaikissa huoneissa on
ilmastointi, oleskelualue ja tallelokero. Jokaisessa huoneessa on minibaari ja moderni kylpyhuone, jossa on hiustenkuivaaja. Joissakin
huoneissa on myös parveke, jolta on näkymä joko vanhankaupungin tai Itämeren ylle. Monipuolinen buffetaamiainen tarjoillaan joka
aamu hotellin tyylikkäässä Baarle Resto -ravintolassa, josta avautuu panoraamanäköala satamaan. Aulabaarissa voi nauttia drinkkejä.
Hotellin 24h-vastaanoton henkilökunta voi järjestää kuljetuspalvelun ja matkatavarasäilytyksen. Asiakkaat voivat rentoutua 2
saunassa ja kuntoilla pienellä kuntosalilla. Saatavilla on myös laaja valikoima kauneushoitoja. Hestia Hotel Europa sijaitsee
historiallisella Rotermannin alueella 1 km:n päässä Tallinnan kauniista vanhastakaupungista. Asiakkaiden käytettävissä on yksityinen
maanalainen pysäköintihalli.

Halutessasi löydät tietoja hotellista myös www.hestiahotels.com.

LAUANTAILLE 29.3.2025 TARJOAMME SEURAAVIA KOKEMUKSIA TALLINNASSA VESILAHDEN LIIKENTEEN KULJETTAESSA
TEITÄ PAIKASTA TOISEEN:ELÄMYKSIÄ OMAN VALINNAN MUKAAN SKANDINAVIAN JA BALTIAN SUURIMMASSA
SAUNAKESKUKSESSA - ElämysSpa

ElämysSpa MUSTAMÄELLÄ ON HUIKEIN SAUNAMAAILMAKOKEMUS KOKO SKANDINNAVIASSA JA BALTIASSA klo 10
ALKAEN

Kylpylä, jossa löydät eniten saunoja ja kylpyläelämyksiä Skandinaviassa sekä veteen liittyviä harjoituksia.

22 ainutlaatuista saunaa; päivittäiset saunarituaalit; useita vesialueita, ulkoterasseja saunan ja porealtaiden kera;
25 m urheiluallas, jossa on 6 rataa; erillinen lastenallas ja Elamus Span lastenalue; laaja valikoima hierontoja;
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herkullista ruokaa ja virkistäviä juomia baarissa; yksityishuoneita erilaisiin tapahtumiin ja syntymäpäiviin.

Saunamestarin työ on hyvin vastuullinen. Elamus Span saunamestarit täydentävät tietojaan ja kouluttavat itseään
jatkuvasti tarjotakseen parhaat saunaelämykset vierailijoillemme. Elämyksen tarjoamisen lisäksi saunamestarin
tehtävänä on myös.

Laaja valikoima erilaisia paketteja alkaen 25 €/henkilö. Kukin maksaa maksun kylpylässä tilaamiensa palveluiden
mukaisesti. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Voitte tutustua tähän huikeaan virkistysmaailmaan myös osoitteessa: www.elamusspa.ee.

Vaihtoehtoiset valinnat illalla:

A. Ooppera 

Klo 17.30 opastuskierros Ooppera-talossa

klo 19 Cabaret-esitys

?Cabaret? on yksi Broadwayn legendaarisista mestariteoksia, vakavalla taustalla oleva musikaali, joka kuvaa vaikutusta tavallisten
ihmisten elämään 1930-luvun Saksan kasvavaan rappioon. Musikaali aiheutti sensaation, kun se teki debyyttinsä Broadwaylla vuonna
1966, ja kausi kesti lähes 2000 esitystä. Ajan villi vapaus ja hylkääminen luovat henkisen, taiteellisen ja seksuaalisen vapauden
ympäristön, jonka natsihallinto tuhosi pian.

Liput esitykseeb 31-74 € saatavuuden mukaan.

Berliini 1929. Ajatukset uudesta maailmasta vahvistuvat. Mutta Kit Kat Klubiin kaikki ovat edelleen tervetulleita. Sally Bowles on
seuran tähti ja hän yrittää yhdessä emcee:n kanssa pitää unelman vapaudesta elossa. Sitten hän tapaa Clifford Bradshawin,
amerikkalaisen kirjailijan, joka on tullut Berliiniin etsimään itseään. Saksassa, jossa natsit marssivat yhä kovemmin, tämä
rakkaustarina etenee lähestyvän maailmansodan varjossa.

Konsultti, taidehistorioitsija Harry Liivrand kertoo seuraavasti ?Musiikin historiassa on kaksi poikkeuksellista teosta, jotka erottuvat
muusta genrestä - ?West Side Story? ja ?Cabaret?. Nämä musikaalit ovat niin sanotusti lihaa ja verta, ja ne käsittelevät sosiaalisten
olosuhteiden ja ihmissuhteiden sokkeloa vaikeina poliittisina aikoina, eivät vain tarjoa korkeatasoista musiikkiviihdettä. Ne ovat
ajattomia, koska ne kaikuvat ongelmat ovat ajattomia. Ymmärtääkseen berliiniläisen musikaalin "Cabaret" on otettava huomioon
Saksan, silloisen Weimarin tasavallan ultraliberaali poliittinen, kulttuurinen ja sosiaalinen konjunktuuri. Uuden valokuvataiteen,
Bauhaus-koulun, kuvataiteen ekspressionistisen modernismin (die Neue Sachlichkeit) ja seksuaalisen vapauden ilman tabuja ansiosta
Berliinistä tuli Euroopan johtava avantgarde-taiteen ja seksuaalisen emansipoinnin keskus 1920-luvun jälkipuoliskolla. Kymmenet ja
kymmenet kaupungissa avatut kabareet, revüüteatterit, nudistibaarit ja viihdeklubit muodostuivat jälkimmäisen symboleista, joita
pääosin homot, lesbot ja transvestiitit hallinnoivat ja rahoittivat. Pelkästään Berliinissä oli noin sata homoklubia. Modernia jazzia
edistävien juutalaisten muusikoiden (Kurt Weill, Oscar Straus, Paul Abraham, Fritzi Massary jne.) osuus Berliinin operetti- ja
kabareemaailmassa oli erinomainen. Saksan pääkaupungissa käydyn räikeän poliittisen taistelun taustalla - erityisesti natsit vs.
kommunistit - hillitön yöelämä oli myös "tanssia tulivuorella", mutta silti tammikuuhun 1933 asti tämä "kultaisten parikymppisten"
iloinen ideologia jatkui, kehittyi ja eli luovasti.

Tuotantoa ei suositella alle 14-vuotiaille lapsille. Esitys saattaa vaatia vanhempien ohjausta. Esityksessä käytetyt savukkeet eivät ole
tupakkatuotteita ja ovat terveydelle turvallisia. "Cabaret"-tuotannossa näkyvyys 2. parvekkeelta on rajoitettu.

B. ILLANVIETTO KAUPUNGIN SYKKEESSÄ TELLISKIVEN ALUEELLA NOIN KLO 17 ALKAEN

Aloitamme tutustumisen ensin Balti Jaama Turg-toriin, paikkaan, joka on vielä monille suomalaisille uusi tuttavuus, sieltä siirrymme
myös useimmille uuteen tuttavuuteen Telliskiven alueelle.

Telliskivi sijaitsee Pohjois-Tallinnassa noin 2,5 kilometrin päässä kaupungin ydinkeskustasta. Aluetta alettiin toden teolla kehittämään
2009-2010 tienoilla, ja noista ajoista onkin tultu melkoisen pitkä matka, sillä vanhat ränsistyneet teollisuusalueet ja -rakennukset ovat
nousseet aivan uuteen kukoistukseen. Telliskivi onkin nykyään yksi Tallinnan trendikkäimmistä alueista, johon on keskittynyt paljon
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luovan alan sekä kulttuuri alan yrityksiä. Kun puhutaan Telliskiven alueesta, niin usein ihmisten mielessä tämä tuntuu olevan yhtä
kuin Telliskiven Luova Keskus, joka onkin ehdottomasti tämän alueen sydän, mutta jos tarkkoja ollaan, niin Telliskivi on hieman yli
kilometrin mittainen katu, joka kulkee Koplin ja Paldiski Maanteen välillä. Kadun varteen mahtuukin paljon muutakin mielenkiintoista
kuin pelkästään Telliskiven Luovan Keskuksen alue. Tähän tekstiin olemme koonneet omia suosikkipaikkojamme Tallinnan Telliskiven
alueelta.

Mahdollisia ateriapaikkoja:

F-Hoone

Tämä paikka ehdottomasti yksi kaupungin cooleimmista ja persoonallisimmista ravintoloista. Tässä kohtaa sitä varmaan voisi jo
kutsua melkeinpä legendaariseksi. Suuret valoisat ikkunat, lattian mielenkiintoiset kuviot yhdistettynä tunnelmalliseen valaistukseen,
viherkasveihin ja tietyllä tavalla tehdasmaiset elementit luovat kokonaisuuden, joka yksinkertaisesti toimii. F-Hooneessa on tullut
vuosien varrella käytyä useita kertoja niin lounaalla kuin myös aamiaisella ja kupposella kahvia. Tämä ei todellakaan ole mikään fine
dining ruokahifistely paikka, vaan omalla tavallaan todella kodikas mutta samalla trendikäs rafla, josta saa kohtuulliseen hintaan
maittavaa ruokaa. Annokset ovat reilunkokoisia, joten usein lounaaksi onkin riittänyt ihan vaan pelkkä pääruoka.

Kivi, Paber, Käärid

Ravintola Kivi, Paperi, Sakset tunnetaan varmasti parhaiten sen täysin gluteenittomasta ruokalistasta, ja KPK onkin edelleen yksi
Tallinnan harvoista pelkästään gluteenittomaan ruokaan erikoistuneista paikoista. Sen tavoitteena on tarjota herkullisen
gluteenittoman ruoan lisäksi kulttuurielämyksiä kuten muun muassa elävää musiikkia. Kivi Paber Kääridistä on muodostunut
paikallisten suosima ajanviettopaikka, josta voi välillä olla melko haastavaa saada pöytää. Ravintola on sisustettu vanhan
tehdasrakennuksen henkeä kunnioittaen, mutta kuitenkin paikan sisustuksessa on semmoista omanlaista viehätystä ja kodikkuutta.

Literaat

Monen ykkössuositus Tallinnan aamupalapaikkojen suhteen. Literaat toimii Rahva Raamat kirjakaupan yhteydessä ja täällä
yhdistyykin tyylikkään saumattomasti kirjakauppa ja laadukas ravintola. Literaatista saa herkullisen aamiaisen lisäksi myös lounasta ja
illallista.

C. Kunkin itse valitsema oma ohjelma Tallinnassa

MATKAN HINTA 195 EUROA SISÄLTÄÄ:

- bussimatkat Vesilahti-Lempäälä-Tampere-Helsinki ja takaisin Vesilahden Liikenteen turistibussilla

- laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki Tallinkin aluksilla kansipaikoin, matkatavarat voi kuljettaa bussin mukana, sillä auto seuraa
meitä kohteeseen, matkalaukkuja ei tarvitse kantaa itse laivalla mukana

- majoitus 2 yötä hotelli Hestiassa Tallinnassa 2 henkilön huoneessa, huone yhdelle lisämaksusta. Perushintainen standard double/twin
huone kuuluu hintaan, mutta 40 euron lisämaksusta/henkilö saa superior-huoneen ja suiten saa 120 euron lisämaksulla/henkilö.
(leveä parivuode, ilmainen vauvansänky saatavilla pyynnöstä, yksityinen sviitti, 59 m², parveke, merinäköala).
Aamiainen hotellissa.

- kuljetukset Tallinnassa ohjelman mukaisiin kohteisiin

- opaskierros Telliskiven alueella

Lisämaksusta:

- ruokailut laivalla meno/paluu

- ElämysSpa sisäänpääsymaksu

- Cabaret-lippu 31-74€, paikkoja tarjolla enää rajoitetusti
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B C D

09:40 Narva - K-Market 195 € 40 € 120 € €
10:10 Lempäälä - S-Market 195 € 40 € 120 € €
10:05 Moisio - koulu 195 € 40 € 120 € €
10:20 Sääksjärvi - moottoritien ramppi 195 € 40 € 120 € €
11:35 Tampere - linja-autoasema 195 € 40 € 120 € €
11:55 Lempäälä - Vaihmalanhovi ramppi 195 € 40 € 120 € €
12:10 Toijala - ABC 195 € 40 € 120 € €

Hintaryhmät
A: Kuljetus, Aikuinen 195?
B: Superior-huone 40?/hlö
C: Suite-huoneisto 120?/hlö
D: Lounas,menomatka 32?

Varaa matka: tila-autot.bussimatkat.fi


